АДМИНИСТРАЦИЯ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2021 года  №161

Об утверждении Порядка сноса, восстановления и защиты зеленых насаждений на территории
Молотычевского сельсовета Фатежского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об
охране окружающей среды», Градостроительным кодексом РФ, Администрация муниципального
образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок сноса, восстановления и защиты зеленых насаждений на территории
муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области,
согласно приложения №1.

2. Утвердить форму порубочного билета, согласно приложения №2
3. Утвердить форму акта обследования зеленых насаждений, согласно приложения №3
4. Утвердить комиссию по обследованию зеленых насаждений, согласно приложения №4
5. Утвердить методику определения восстановительной стоимости зеленых насаждений в случае их

вынужденного сноса или повреждения, согласно приложения №5
6. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте администрации.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молотычевского сельсовета

Фатежского района О.М. Кретова